1482	<b>1383</b>	Julii 4	Clemens VII ad cancellarium Paris., ut Petrum de Bancheio, Ord. Praed., ad legendas Sententias assignet . . . . .	317
1483	<b>1384</b>	Januarii 11	Carolus VI, rex Francorum, franchistas et libertates Universitati concessas confirmat. Ordinatio, ne fraudes committantur, cum vinum introdeicitur. . . . .	318
1484	—	Januario	Deliberatio nationis Gallicanae de novo sigillo construendo, cum antiquum cum pecunia furatum esset, et de portanda area nationis ad collegium Navarre . . . . .	318
1485	—	Junii 28	Clemens VII cancellario Paris, injungit, ut inquirat, an bedelli facultatis theol. pro principiis Sententiarum plus quam tres frances recipient . . . . .	319
			<i>Lis inter Facultatem Decret. Paris. et Capitulum Eccl. Paris.</i> (Continet n° 1486-1489.)	
1486	—	Martii 28	Querela decani et capitulo eccl. Paris. coram curia Parlamenti contra facultatem decretorum de schola decreti in Claustro eccl. Paris. . . . .	320
1487	—	Aprilis 20	Paneta tractanda in curia Parlamenti. . . . .	325
1488	—	— 22	Origo litis, quae in curia Parlamenti controversa manet, latius enarratur. . . . .	326
1489	—	Augusti 16	Clemens VII in favorem capituli Paris. statuit, ut deinceps unus canonici eccl. Paris., decret. doctor, decreta sine licentia facultatis decretorum in scholis claustris ecclesiae Paris. legere possit. . . . .	329
1490	—	— 24	Clemens VII Henrico Carpentini, decano S. Marelli, permittit ad quinquennium in facultate medicinae regere, etc. . . . .	331
1491	—	Octobris 6	Littera Universitatis publicanda per congregaciones, sermones et scholas contra abusus et pecuniarn corruptelas in gradibus seu licentiis abiciendos. . . . .	331
1492	—	Septembri 28-Octobris 10	Deliberatio nat. Gallicanae de scholis mag. Johannis de Ronuria, nuntii missi in Flandriam . . . . .	332
1493	—	Novembri 6	Clemens VII ad cancellarium Paris., ut Hugonem Stoquer, Ord. Praed., ad lecturam Sententiarum admittat. . . . .	333
1494	—	— 7	Instrumentum continens modum eligendi per facultatem theologiae aliquem vicarium seu vicesgerentem decani ejusdem facultatis, qui habeat portare onera officii decani. . . . .	333
1495	<b>1385</b>	Martii 10	Carolus VI, rex Francorum, approbat sententiam Parlamenti latam in lite mota inter Universitatem Paris. et Johannem Turpin equitem. . . . .	335
1496	—	— 28	Rotulus Universitatis Parisiensis praesentatus per dominum Walterum Trayl. . . . .	335
1497	—	Maii 25	Clemens VII ad cancellarium Paris., ut Michaelm Locratoris, Ord. Praed., ad legendas Sententias admittat. . . . .	337
1498	—	Junii 2	Clemens VII cancellario Paris., ut Guillermo Moteci, Ord. Min., legendi librum Sententiarum in studio Parisiensi licentiam concedat. . . . .	338
1499	—	— 8	Mag. Johannes de Trelon se excusat de quodam verbo dicto mag. Petro de Ailliaco. . . . .	338
1500	—	Maio-Augusto	Statuta nat. Gallie, sub procuratore mag. Johanne Piscis, de bedellis; de quodam Minorita, qui cancellarium Paris. vocavit caput Universitatis. . . . .	338
1501	—	Novembri 3	Litterae testimoniales rectoris Universitatis pro Johanne Saffredi, mag. in art. et med. . . . .	339
1502	—	— 26	Clemens VII ad cancellarium, ut Guillelmum Caron, Ord. Praed., in scholis S. Thomae ad legendas Sententias admittat. . . . .	339
1503	—	Decembri 1	Clemens VII permittit Petro Regis, filio illegitimo, ut iura can. Parisiis legere et postea licentiam et doctoratus insignia recipere valeat. . . . .	339
			<i>Lis Universitatis Paris. contra Johannem Blanchart, cancellarium Paris.</i> (Continet n° 1504-1522.)	
1504	—	Januarii 9	Statutum Universitatis Paris. contra abusus commissos in receptione ad determinandum et legendum atque in licentiandis bachelareis . . . . .	340

1505	<b>1385</b>	Februarii 8	Clemens VII Petro cardinali Laudunensi committit inquisitionem in causa Universitatis Paris. contra cancellarium Job. Blanchart. . . . .	341
1506	—	— 8	Clemens VII Petro cardinali Laudunensi quomdam deliberationem Universit. Paris. transmittit, ut se informet. . . . .	343
1507	—	Aprilis 14	Instrumentum et procuratorium, quo rector et Universitas Paris. suos procuratores constituant in causa contra Johannem Blanchart, cancell. Paris. . . . .	343
1508	—	— 15	Processus informationis per Petrum, s. Rom. eccl. presb. card. Laudunensem vulgariter nuncupatum, auctoritate apost. judicem et commissarium specialiter deputatum, factae inter partes summarie, simpliciter et sine strepitu et figura judicii eciam extrajudicialiter agitatus Parisiis. . . . .	345
1509	—	— 15	Petrus, card. Laudunens., mandat, ut eitentur cancellarius Jobannes Blanchart, subcancellarius Petras Plaoul, et quatuor examinatores . . . . .	346
1510	—	Aprilis 20-	Relatio historiae. . . . .	348
		Maii 22	Sindici Universitatis card. Laudunensi tradunt articulos contra cancellarium, et cancellarius tradit supplicationem . . . . .	348
		Maii 25	Supplicatio cancellarii Johannis Blanchart ad cardinalem Laudunensem, ut ea quae Universitas Paris. contra eum aggressa est, onnullentur. . . . .	366
1511	—	Maio	Articuli accusationis ab Universitate Paris. oblati contra cancellarium Paris. . . . .	349
1512	—	--	Supplicatio cancellarii Johannis Blanchart ad cardinalem Laudunensem, ut ea quae Universitas Paris. contra eum aggressa est, onnullentur. . . . .	366
1513	—	Julio-Octobri	Examen testium ab Universitate productorum coram commissariis super contentis in articulis accusationis contra cancellarium Johannem Blanchart. . . . .	368
1514	—	Julii 7	Statutum facultatis theologiae, ne quisdam in danda licentia eisdem, qui a cancellario contra consuetudines Universitatis admittebantur, assistat. . . . .	390
1515	—	Julio	Cancellarius Paris., Johannes Blanchart, probare nititur, commissionem cardinali Laudun. factam esse nullam et processus omnes contra se ipsum irritos. . . . .	390
1516	—	—	Cancellarius Paris., Johannes Blanchart, enumerat gravamina ipsi ab Universitate post item inchoatam illata . . . . .	394
1517	—	Julii 31	Jobannes de Valle, advocatus publicus in foro eccles. et procurator cancellarii, proponit, perperam u cardinale commissario omnes articulos a parte adversa productos contra cancellarium indistincte admissos esse. . . . .	395
1518	—	Augusti 16	Petrus, cardinalis commissarius, injungit quibus injungendum est, ut certos testes cancellario Paris. necessarios citent. . . . .	395
1519	—	.....	Propositio Petri de Ailliaco coram Clemente VII Avenione contra cancellarium. . . . .	399
1520	—	Julio	Articuli cancellarii Johannis Blanchart, compositi a mag. Jobanne de Valle, contra Universitatem Paris. . . . .	402
1521	—	Jul.-Septemb.	Examen testium super articulis a cancellario Parisiens. exhibitis. . . . .	411
1522	<b>1386</b>	Februarii 5, 6, 12	Causa Universitatem Paris. inter et cancellarium Paris. coram Parlamento Paris. inquiritur, nec tamen ad finem deducitur. . . . .	420
1523	—	Maii 11-Junii 4	Concordia facta inter facultatem decretorum et decanum et capitulum eccl. Paris. super lectura decreti facienda in scholas capituli praedictae ecclesiae. . . . .	421
4524	—	Junii 10	Ordinationes Capitoli generalis Ord. Praed. de studentibus Paris. Assignationes bachelariorum. . . . .	422
1525	—	Jolii 27	Carolus VI. Francorum rex, jubet magistros, scholares officiariosque Universitatis Paris. immunes fore subsidii vel semidecimi quod a gentibus ecclesiasticis, annuente pape, exigere rex poterat. . . . .	423
1526	—	Septembbris 24	Clemens VII cancellario Paris. injungit, ut Johanni de Hasteriis, Ord. Min., qui librum Sententiarum in studio Paris. legit, post duos menses magisterii bonorem et docendi licentiam largiatur. . . . .	424
1527	—	Septembbris 28	Clemens VII Johanni de Guignicurte, bachelareo in theol., cancellarium Paris. confert.	424

			<i>Actio Facultatis Decretorum contra mag. Amelium de Brolio, ejusd. facult.</i> (Continet n° 1528-1531.)	
1528	<b>1386</b>	Maii 15-17	Facultas decretorum coram Parlamento negat mag. Amelium de Brolio, ut actu regentem, posse matutinas lectiones facere. . . . .	425
1529	—	Septembris 5	Tempus, modus et forma prolationis sententiae Universitatis Parisiensis pro facultate decretorum contra dominum Amelium de Brolio. . . . .	431
1530	—	Novembris 1	Amelius de Brolio et facultas decretorum continuant defensionem. . . . .	432
1531	—	Novembris 29-Decembris 3	Facultas decretorum et Amelius de Brolio in litis prosecutione rationes suas contrarias magis explicite declarant. . . . .	433
1532	—	Decembris 16	Matthaens Dolarii publici juris facit epistolam, qua Universitas Paris, ei injungit ut mag. Johannem Blanchart coram Universitate personaliter citet. . . . .	439
1533	<b>1387</b>	Martii 2	Clemens VII cancellario eccl. Paris, injungit, ut Berengario de Gonieis, Ord. frat. Min., in theologia bac., ad legendum librum Sententiarum locum assignet et deinde magisterii honorem et docendi licentiam largiatur. . . . .	441
1533 <sup>a</sup>	—	Aprilis 28	Definitio Capituli Cluniacens, per quam renovatur statutum alias factum contra priores, qui debent mittere scholares Parisios, quod tenentur ad integrum pensionem ac si misissent. . . . .	441
1534	—	Junii 4	Statuta facultatis theologiae Paris, de admittendis ad lecturam Sententiarum et de Quaestionibus faciendis. . . . .	441
1535	—	— 13	Ordinatio facultatis decretorum de emendatione et correctione quorundam excessuum. . . . .	442
1536	—	Julii 30	Litterae Caroli VI, regis Francorum, quibus jurisdictione conservatoris privilegiorum Universitatis in perturbatores suppositorum confirmatur. . . . .	444
	—	— 31	<i>Rotulus Universitatis Parisiensis.</i> (Continet n° 1537-1541.)	445
1537	—	.....	Articuli communes ad Clementem VII. . . . .	445
1538	—	.....	Rotulus magistrorum regentium facultatis theologiae ad Clementem VII. . . . .	446
1539	—	.....	— facultatis decretorum. . . . .	447
1540	—	.....	— facultatis medicinae . . . . .	448
1541	—	.....	— facultatis artium. . . . .	449
1542	—	Septembris 12	Ordinatio Capituli generalis Ord. Cisterciens. de mittendis scholaribus ad studium Parisiense et ad alia studia . . . . .	463
1543	—	Novembris 17	Statutum nationis Normannorum de modo eligendi officiarios nationis, et de jureamento eorumdem. . . . .	465
1544	—	— 21	Clemens VII permittit Johanni de Florentia, Ord. Servorum b. Mariae, licent. in theol., ut ad Ord. S. Benedicti transeat, quia in partibus Clementi VII subjectis non est aliqua domus Ord. Servorum. . . . .	466
1545	<b>1388</b>	Januarii 13	Clemens VII Petro cardinali mandat, ut puniat istos fratres, qui ex conventu Minorum Paris. baccalareos et scholares, extraneos vocatos, ejecerunt. . . . .	467
1546	—	Maii 9	Causa inter Amelium de Brolio et facultatem decret. Paris. coram Parlamento Paris. iterum inquiritur; nova argumenta ab utraque parte afferuntur. . . . .	468
1547	—	— 17	Assignationes baccalariorum Ord. Praed. in studio Parisiensi. . . . .	477
1548	—	Junii 22	Causa inter archiepiscopum Rotomagensis et Universitatem Paris. coram Parlamento agitur de quodam scholare Paris. . . . .	477
1549	<b>1389</b>	Aprilis 30	Deliberatio Univers. de observandis decretis Urbani V quoad baccalareos in theol., qui post lecturam Sententiarum per quinquennium in studio Paris. stare tenentur. . . . .	479